CDC-GADPN-009-2020, para la contratación de los 

“ESTUDIOS PARA LA AMPLIACIÓN Y ASFALTADO DE LA VÍA: LAS ANTENAS 

HASTA LA COMUNIDAD DE GUAYUSA LOMA, PARROQUIAS TENA Y PUERTO 

NAPO, CANTÓN TENA, PROVINCIA DE NAPO” con un presupuesto contractual por 

un valor de USD 65.000,00 ( Sesenta y cinco mil con 00/100) dólares de los 

Estados Unidos de América, más IVA, con un plazo de 120 días calendario, 

contados a partir del mismo día de la notificación por escrito por parte del 

administrador de contrato respecto a la disponibilidad del anticipo.

[...]

$          65.00  

30 dìas   $            1,950.00   $    1,950.00  3.00% 

3   dìas   $                195.00   $    2,145.00  3.30% 

112 dìas   $            7,280.00   $    9,425.00  14.50% 

El valor total de multas a pagar será de $ 9.425,00 USD (NUEVE MIL 

CUATROCIENTOS VEINTE Y CINCO DOLARES DE LOS ESTADO UNIDOS DE 

NORTEAMERICA, 00/100 CTVS, que representa el 14.50 % con respecto al monto 

total del contrato. 

10. PERSONAL TÉCNICO QUE TRABAJÓ EN LA ELABORACIÓN DE 

ESTUDIOS 

N° PERSONAL TÉCNICO CARGO 

1 
ING. CIVIL  KAROL NATALI VIVAS